铜仁市碧江区中医医院
关于采购3号楼房屋安全鉴定及抗震安全鉴定报告竞价公告

为推进碧江区中医医院消防整改验收工作，确保医院消防安全符合标准，为患者和医护人员提供安全可靠的就医和工作环境。经研究拟请第三方编制房屋安全鉴定及抗震安全鉴定报告。具体采购如下：
1、 [bookmark: _GoBack]工作内容：铜仁市碧江区中医医院3号楼房屋安全鉴定报告及抗震安全鉴定报告（原铜仁市艾滋病医院建筑面积：2529.48 ㎡）。
2、 资质要求：
(一）工商营业执照副本复印件加盖公章；
(2） 具备主管部门颁发的工程鉴定资质复印件加盖公章。
三、时间要求：2025年8月20日之前完成。
四、服务费用：最高限价叁万叁仟元整（33000.00元）。
五、供方提交资格审查资格时间、方式：供应商应按公告规定时间内提供相应的盖章资格资料扫描件上传电子卖场平台，纸质版加盖公章送至铜仁市碧江区中医医院，只有通过资格审查的供应商的报价为有效报价。
六、竞价时间：2025年8月7日至2025年8月8日。
备注：本项目投标报价最低的为中标单位。当有效报价低于3家时，将重新发布竞价公告，重新竞价。

铜仁市碧江区中医医院2025年8月7日